
諸般の事情によりブルーインパルス飛行展示
及びサイン会を中止させていただきます。
また、飛行展示の中止に伴い行事の時間を

以下のとおり変更いたします。

９時４０分
観閲式典

（予定通りに始まります。）

１１時５０分 ➡ １１時１０分

🕐

１３時１０分 ➡ １２時３０分

↓時間が変わります！

変更前 変更後

変更前 変更後

🕚

ご期待頂いていた皆様には大変申し訳ございませんが
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

市中観閲行進

記念祝賀会食 🍻

上富良野駐屯地創立70周年記念行事（６／１（日））

お知らせ


